
LME(US$) 2024年
銅ＡＧ （出来高）

現   物
前営業日比

先   物
前営業日比
錫ＨＧ （出来高） LME

現   物 NY
前営業日比 前営業日比

先   物 ▲ 10.80 
前営業日比 ▲ 25.0 
鉛 （出来高） 12.50 － 13.50

現   物 0.05 
前営業日比 156.95 － 157.05

先   物 前営業日比 出来高
前営業日比 銅 ▲ 660 80,286

亜鉛ＳＨＧ （出来高） アルミ ▲ 60 40,863
現   物 亜鉛 ▲ 40 36,689

前営業日比 鉛 ▲ 90 67,098
先   物 ニッケル ▲ 1,720 14,171

前営業日比 錫 ▲ 3,610 108,679
アルミＨＧ （出来高） 前営業日比 税別

現   物 銅 ▲ 16,003 ¥1,426,111

前日比 アルミ ▲ 1,706 ¥365,427

先   物 亜鉛 ▲ 1,346 ¥438,587
前営業日比 鉛 ▲ 2,369 ¥369,830

アルミ合金 （出来高） ニッケル ▲ 40,310 ¥2,410,451

現   物 錫 ▲ 84,363 ¥4,833,641

前営業日比
先   物

前営業日比 銅
北米特殊 （出来高） 錫

現   物 鉛
前営業日比 亜鉛

先   物 アルミ
前営業日比 アルミ合金

ニッケル （出来高） 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
前営業日比 銅
コバルト （出来高） アルミ

現   物 亜鉛
前営業日比 鉛

先   物 ニッケル

前営業日比 錫

7月限
8月限
9月限

10月限
11月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

0.00

209,075

▲ 110.00

2,520.00

▲ 50.00

2,241.97

2,299.50
▲ 52.00

▲ 17,311 

¥427,550
¥513,147

0.00

0

¥388,423

2,627.50

2,450.00 ＬＭＥ在庫(トン)7/19

2,510.00
0.00

▲ 255.00
15,845.00

2,510.00
0.00

▲ 48.00
2,095.00

2,440.00

16,120.00

9,127.00
▲ 86.00
9,250.00
▲ 93.00

2,258.50

0

▲ 9.90
6,095

43,893

2,394.7

2,418.4

948.4
954.92,407.7

2,915.2

-
2,932.1

956.6 -
-

銅ＨＧ

▲ 15.00
26,125.00

265,822

ロンドン・コバルト

16,190.00 上海在庫(トン)

7 ▲ 2,663

-
▲ 17.1
30,373

156,056

▲ 78.94

62,081
102,720

115

¥140,974

(7月19日現在)

▲ 1,524

889.20
889.70
892.80

▲ 110.00

▲ 49.00

2,520.00

ロンドン金
2,401.40 2,392.70

ＨＨ銀 2,898.7

上海（元）：8月限
76,120

2,975 
10 

¥2,820,227

4,570
234,400

258,000
上海：円換算

¥1,668,550
▲ 52.72

260,682

▲ 113.50

12

▲ 110.00

▲7,743 

¥4,617 ¥149,884

-
3.6

62,586

¥1,460,759
▲ 12,988

-
▲ 3.5

254,286
17,822,434

▲ 482
¥379,228

422.05

▲ 435

▲ 3.85
91,208
11,549

138 0
302,525,985

1,191,765

418.05

0.00

▲1,068 
20,421

プラチナ
2,912.4

¥2,557,250
▲ 35,646 

¥4,149,785

¥4,221,128

120,054

備考欄
GWJ07232468

0

0.00

16,130.00

40,510

https://home.nikkankinzoku.co.jp/朝の外電/

14,549 ▲626 

▲18,898 
▲453 

3,622 

945.4
418.20
419.75
420.75

2,392.0

▲ 66.00

25,675.00

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲5,838 

▲ 230.00 ▲ 230.00 ▲6,926 309,182

1,331 
26,625.00

0.00

26,175.00 26,177.00

銀

▲ 13.00

金

▲ 15.00
26,625.00

0.00
925 

5,500 
▲3,875 

0 
0 

180 
0 

220

¥399,521
126 

2,520.00
0.00

▲ 255.00
15,850.00 ¥2,512,859

▲39,622 
15,906.56

245,775
956,200

1,640
2,520.00 ¥399,521

126 

¥1,447,074
▲13,253 

¥1,466,654
▲ 14,277 

29,888.00
▲76,943 

¥4,815,653

▲ 88.64

▲ 1,175.00

9,262

2,259.00
▲ 53.00

▲ 52.66

¥358,142
▲8,287 

▲ 7,662 

¥421,796
▲8,821 

㈱日刊金属

¥4,787,908
¥1,488,964

電気銅採算価格

円換算/前営業日比

142,175
LME円換算は現物・先物の前場売で計算
入電：7月23日・現地：7月22日

前営業日比
▲13,250 
▲12,984 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,519,170

前営業日比
▲4,326 

¥1,508,640

23,410

¥432,701

▲ 49.50

▲ 53.00

2,618.00
▲ 112.00

2,316.00
▲ 51.00

2,450.00

2,659.50
▲ 55.50
2,725.00
▲ 53.00

2,097.00

2,316.50
▲ 51.50

2,628.00
▲ 112.00

¥432,180
▲ 8,422 

¥332,4582,083.00
▲ 45.00

2,664.02

　 前場買   前場売 終値

▲ 54.00

9,127.50
▲ 86.50
9,251.00
▲ 93.00

30,200.00

▲ 49.00

2,660.50
▲ 56.50
2,726.00

30,100.00
▲ 585.00
30,325.00
▲ 475.00

2,050.00
▲ 45.93

2,726.50

9,090.68

9,216.50
▲ 93.50

29,670.00
▲ 495.00
30,375.00
▲ 475.00

2,050.50

▲ 1,162.00

2,035.68

前営業日比

¥5,655,360

19,740
128,660

158.54

19,505

▲ 73,764 

¥325,086 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

68,454

103,899

21.92前営業日の元レート▲17,620 

¥367,258
▲ 8,046 

¥416,643

https://home.nikkankinzoku.co.jp/%E6%9C%9D%E3%81%AE%E5%A4%96%E9%9B%BB/
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	上海相場込(送信用)

